COMUNE DI NICOSIA

PROVINCIA DI ENNA
UFFICIO SERVIZI SOCIALI

Prot. n.

Determina Dirigenziale N.__4 16

OGGETTO: Rettifica della determina dirigenziale n° 177 del 28/03/2012 avente ad oggetto:” Utilizzo
fondo per le politiche di sviluppo delle risorse umane e per la produttiviti- Anno 2011- liquidazione
indennita di rischio in favore del personale adibito in via continuativa ed in modo sistematico all’uso dei
computers dotati di schermo alfanumerico.”

IL DIRIGENTE

VISTA la propria determina dirigenziale n° 177 del 28/03/2012 avente ad oggetto:” Utilizzo fondo per le
politiche di sviluppo delle risorse umane e per la produttivita- Anno 2011- liquidazione indennita di rischio
in favore del personale adibito in via continuativa ed in modo sistematico all’uso dei computers dotati di
schermo alfanumerico.”
DATO ATTO che nella stessa & stata erroneamente indicata la complessiva somma di € 1.541,13 con
imputazione, tra I’altro:
di € 699,30 al Cap. 1398/4 F.10,S.4, I.1;
di € 166,43 (oneri riflessi ) al Cap. 1398/6 F. 10, S. 4, L. 1;
di€ 59,44 (irap )al Cap. 1467/1 F.10, S.4,1, 7,
CONSIDERATO, alla luce di quanto sopra, dover provvedere alla rettifica della liquidazione delle
superiori somme, da contenere entro i limiti dell’impegno assunto con delibera G.M. 326/1 1)
RITENUTO, pertanto, dover provvedere in merito,
VISTO I’art. 34 dello Statuto comunale;
VISTO il D.L. vo del 18/08/2000 n. 267;

DETERMINA

A modifica e rettifica della propria determina dirigenziale n°® 177 del 28/03/2012.
e Di liquidare al personale comunale, di cui appresso, la somma a fianco di ciascuno indicata, a titolo
di indennita per lo svolgimento, durante I’anno 2011, di attivita lavorative in condizione di rischio o
disagio, in sostituzione della determina n. 177 del 28/03/2012:

Cognome e nome Cat. | Compenso | Nr. giorni 1/26 del Somma da | Somma da
spettante assenze mensile detrarre liquidare
LO BIANCO D6 360,00 21 1,715 € 2415 € 335,85
Michele
CASTELLO C5 360,00 1 1,15 €1,15 € 358,85
Giovanna
Sommano 694,70
Oneri riflessi 165,34
(23,80% )
[rap ( 8,50% ) 59,05
TOTALE SPESA 919,09




Di imputare la complessiva spesa di € 1.535,06 , nella maniera che segue :

=quantoa € 694,70 al Cap. 1398/4 F. 10, S. 4, 1. 1;

=quanto a € 165,34 (oneririflessi) al Cap. 1398/6 F. 10, S.4, 1. 1;

=quanto a € 59,05 (irap ) al Cap. 1467/1 F.10, S4,1, 7,

=quanto a € 459,99 alCap.327/2 F.1 S.8 L1

~quanto a € 116,88 alCap.327/3 F.1 S.8 L1

=quanto a € 39,10 al Cap.349/5 F.1 S.8 1.1

del bilancio per I’esercizio in corso RR.PP., ove la somma risulta impegnata , giusta delibera G.M. n. 326/11.

Fermo il resto.

Di dare atto che il presente provvedimento ha efficacia immediata e verra pubblicato sul sito on —
line del Comune per 15 gg. ai fini della generale conoscenza.

IL GENTE

1§ APR 2012 ( Dott. Miefiele LO Bianco) )




	DD7
	DD8

